
kw contr. Asco + ducha. 5 salas.

Ideal para oficina. 3JO.56 f/mes.

(55.000 Ptes/mcs). (Rel'. 112134).

FINCAS RUSTICAS
EN VENTA

t

AMETLLA V. Urb. Can Camp. Sup.
Solar 2.420 ml. Masia 533 m2.

Suitte - 2 dob. - 3 indiv. 3 bailas.

aseo. Cocina. 3 salones. 3 chimeneas.

estudio. despacho, bodega. trasr..

lav., pk 4 coches. Invernadero. Jardín

riego auto .. piscina. (Ref. OSIO 12).

CORRO D'AMUNT. Sup. solar

30.000 1111. Sup. masia 500 m2. 4

hab., � bailas - aseo. Amueblado.

Exterior. Alarma. Jardín con riego
auiom .. piscina. Pozo. (Ref. 051020).

TORRES
EN VENTA

AMETLLA V. Urb. Turons del

Vallès. Solar 2.0":'2 m2. Torre 452

m2. 3 pl. 4 hab .. 3 bailas �. aseo.

Cocina. lavadero. 2 chimeneas.

Trastero. Exterior. Garaje 2 coches.

pürche. Barbacoa y piscina. Aire

acoud. 324.546.54 f. (54.000.000
Pia,). (Ref 041047).

AMETLLA V. Lrb. El Serral de

L'Ametlla. Solar 2.000 m2. Torre
�50 m2. Suitte - 5 dobles, 2 baños

y 2 aseos. Suelo radiante. Balcón y

3 terrazas. Cocina equip .. chimenea.

lavadero, trastero. Garaje 6 coches.

1 barbacoas. gran porche. jardín)
piscina. 3-/8.587.02 f. (58.000.000
P135).(Ref. 0410561.

AMETLLA V. Passeig Santacreu.
Solar 550 m.'. Torre 160 m2 PB _¡_

estudie.S Hab .. vestidor - ::! baños.

Agua pozo. Alarma. Garaje, porche.
jardín. riego autom. y piscina.
504.850.17 f. (84.000.000 Ptes).

(Ret'. 041054 l.

AMETLLA V. Pla. 4.000 m2. Torre
-150 012. 5 hab ..

-t baños. aseo.

Cocina-office. lavadero, alacena.

cuarto plancha. Salón-comedor.
chimenea. Parquet. doble cristal.
Pozo. Porches. Garaje. Jardín)
piscina. 751.265.13 f. 0:5.000.000
PI,,,). (Ret'.041038).

BIGUES I RlELLS. Lrb. Can Barri.
Fachada ,7 tres calles. Sup. 260 ml.

Hab. matrimonio - 4 dobles y 2

baños. Cocina equip., lm·adero.

Amplio salón-comedor. chiment:a.
Trastero, bodega y gélraje 2 coches.

Jardín 2.200m2, riego autam. y

piscina. (Rel'. 041063).

CAMPINS. Pia. I Ha. en plena Parc

Natural del Momseny. Torre 230 m2.
3 pI. 4 hab .. 2 bli. Chimenea. Exterior.
Lavadero. porche. garaj�. trastero.

3/5.531.35 f. (5:.500.000. Plas).

(Rd. (41026).

CANOVELLES. Lrb. Belulla. Sup.
casa 425 m2 . .; pI. 5 hab .. 2 baños y
aseo. Cocina equip .. chimenea.
la\'adero. trastero. Ascensor. C3.:>a

auxiliar. Exterior. Jardín 2.2-t2 m2.

riego autom .. barbacoa. garaje :'
piscina. -'/0..860,:'9 f. (85.000.00.0
Pras). (Ret'. 041061 I.

CANOVELLES. Urb. Can Duran.

Es¡XX:f11culanorre 5S0 m2. Pia. I.Soo
m2. Suitte con vestidor - 4- hab .. 3

baños: aseo. Cocina-affic('.
lavadero. Chimenea. Garaje 3 coches,
trastero. Bodega. sala .i�legos. sala
billar. Gran jardín con riego aurom ..

piscina y pista de tems. -'-/0..910.89
é. (90.000..000 PraSI. (Ref. 041062).

FRANQUESES V. Urb. Milpins.
Pla. 1.028 m2. Torre 240 m2. 3 hab,
dobles. 2 bailas. Recib .. comedor -

salón 60 1112. chimenea. Cocina

equipada. lavadero. Garaje. Exterior.
Aire acond. JJ:}.5_¿6 . .l9 f'.

(52.000.000 Ptns ). (Ref. 041046).

FRANQUESES V. Urb. Milpins.
Pla 1.000 m2. Torre 260 m2 en 2 pl.
Suitte urza, vestidor y baño) -+- 3

dobles y 1 indiv. - 2 baños. Cocina­
office equip .. lavadero. alacena.
Chimenea. Garaje 2 coches, trastero.

Balcón. trza.. Vallada, jardín. riego
aurorn. y" piscina. Alarma. Carpint.
madera noble. doble cristal.
408.688._'3 E. (68.000.000 PlaSI.
(Ref. 0410601.

LLIÇÀ D'AMUNT. Urb. Pinar de

Feu. Solar 2.400 m2. Torre 550 m:!,
2 pl. 4 hab .. 2 baños y 2 aseos.

Bodega. lavadero. trastero. garaje
para .5 coches. Jardín, riego uutom.,

piscina y barbacoa. A estrenar.

Grandes acabados. 811.3(>6.3-/ f.
(135.000.000 PI,¡').(Ref. 04105S).

ROCA V. Urb. Rocaromba. Sup. 250
1112 en PB-2. Suinc - .5 dobles, 3

baños y aseo. Cocí na equip ..

encimera, horno y extractor.

Comedor con chimenea, Exterior.
Lavadero. Trastero. Garaje 3 coches.

jardín y nego amom. 480.810 f'.

(80.000.000 Ptas). (Ref. 041065).

SANTA EULÀLiA DE

RONÇANA. Casco urbana. Pla.
1.200 m2. Torre Alto-stsnding 340
ml PB - estudio: Impecable. 4 hab ..

2 baños y asco. Cocina-office.
lavadero. amplio salón-comedor.
chimenea. Trastero. Garaje. Exterior.
Mármol y parquet. Gran jardín. riego
automático, Obra vista . .¡ ¡-l. 799.56
f. (79.000.000 Ptss). (Ref. 0410391.

TORRES
EN ALQUILER

AMETLLA V. Urb. Las Roquetas.
Pia. 1.000 m2. Torre 374 ml. PB -

pp .,.. estudio. 4 hab .. .2 baños y 2

aseos. Salón-comedor con chimenea.
.2 terrazas. Garaje 3 coches. Trastero.
sala juegos. Pozo. Jardín y riego
aUlomálico. 99/.6?E.-illes. (165.0.011
PI.1s·mes). (Ref 0410S8).

CASAS
EN VENTA

FRANQUESES V. Passeig dels
Til·le-rs. Unifamiliar. Semi-nueva.

Impecable. Casa :!20 ro::! en 3 pi ..:..

80 m2 jardín. Suitte ..:.. .3 dobles. 2

baños y aseo. Cocina office. Exterior.
Suelo gre:;.. escalera madera Tcka.

Carpint. al1lll1inil1 y doble cristal.

Garaje. Jardin. riego antom. Zona
común con jardín y pisdna.
297.-'00.99 f. (49.500.000 Pws).
(Ret: 031014).

GRANOLLERS. cMurillo. Sup. 240
ml. Local en PB '"- Casa en PP y
ESllldio. 2 hab. dobles y I indi, .. 2

baños. Cocina equip .. lavadero.
Trastero. Terraza. balcón. J1�.5_"'6,:!9
f. (52.000.000Plas).(Ref 0210271.

GRANOLLERS. Font Verda.
c Venezuela. Sup. 400 m2. PB � 2
+ altillo - 2 sótanos. 3 hab., 2 baños

y aseo. Cocina equip .. trastero)
terraza. Ascensor. E:oerior.
360.607.:6 f. 160.0.00..000 Plas).
(Ref. 02 I 02 I ).

11."';;.11;""

GRANOLLERS. Font Verda. Nueva

a estrenar. Sup. 260 m2 en PB + 2.

Suirte -e- 2: dobles con armarios

empotro Cocina equip. Comedor 25

m2. Ventanas PVC y madera noble.

Suelos gres. Griferías monomando.

Alarma. Terraza y garaje. J66.6/7.38
f. (6J.OOO.OOOPtas).(Ref 02102S).

GRANOLLERS. Casa 262.4 m2 +

Jardín 47 m2. Casa PB ..¡. 2. Hab.
matrimonio - 3 dobles. baño ): aseo.

Cocina equipada. lavadero y cuarto

plancha. Chimenea. Trastero, porche.
garaje. Parquet. 601.0C.1 E.

(100..0.00.000 Ptas). (Rel' 031015).

PISOS
EN VENTA

CANOVELLES. e Riera. Sup. 6�

m2. :! hab. dobles + I indiv. y baño.
Cocina equipada. comedor. Balcón.

90 151.8:f. (15000oo0Plas) (Ret:
OI I 179).

CANOVELLES. e Acequia. Sup. 7 I

m2. Semi-reformado y amueblado.

3 hab. )' baño. Balcón)' galería.
Ascensor. 100 970.03 f. (16. 800 000
Ptes). (Ref. 011150).

Terraza y balcón. Financiación. (Ret:
011126)

FRANQUESES V. Crta. de Ribes.
En construccioa. 3 y 4 hab. Balcón

� terrazas. Ascensor. Desde 13/.J90

€. 1_'1.1161.-/57 Ptas)haSla _'2/.700

€. (36.887. 776 Ptas). (Ref. O IIISI ).

GRANOLLERS. e Llevant.

Reformado. 3 hab .. baño. Cocina

equip .. lavadero. Balcón. Gres.

carpint. alum. Ascensor, 1:9.117,60
f. (2/.50.000 Ptas).(Ref 011156).

GRANOLLERS. e-Girona. Sup. 90

m2. 3 hab .. baño y aseo. Cocina

equipada. lavadero. Balcón. Parquet.
carpintería aluminio. doble cristal. 2

ascensores. Park alquiler. /-I,�-I-I9. 99
f. (:-1.700.000PIas). (Ret'. O I I 172).

GRANOLLERS. Tres Torres.

c. Mare de Déu de Montserrat.

Superficie 85 ml. 2 hab, dobles �

indiv .. baño y aseo. e orina equipada,
lavadero. Suelo mármol y parquet.
Exterior. Balcón, parking opcional
y ascensor. Alto nivel de acabados.
157. 765.68 E. (-'6.250.000 Ptes l.

\Ref. 011153).

/
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CANOVELLES. Zona Congost.
Slip. 76 1112. 3 hab .. baño. Cocina

equipada. amlarios, lavadero. Balcón.
Ascensor. Carpint. alum. /05.177,1J
f. (17.500.000 Pt3S). (Ref. 0111731.

CANOVELLES. Piso reformado.

Sup. 65 m:!. Hab. doble y 2 indh·.
Cocina equipada. lavadero. Trza int.

y balcón. Ideal parejas. 1 U591.29
f. (18.900.000Pcas). (Ret OIIIS7).

CANOVELLES. Centro. Sup. IlO

ro2. Facbada a 3 calles. 3 hab. -

despacho. Chimenea. Exterior.
Muebles inel. Trza 45 012. Trastero.

Sólo 3 ,'ecinos. /J6.212.-'4 E.
(21.000.000 Pcas). (Ref 011191).

CARDEDEU. Sup. I lO m2. 3 hab ..

baño y aseo. Cocina equip .. lavadero.
Suelo gres. Carpint. int. Haya y ext.

alum. Balcón y rerraza. Trastero. pk
y ascensor. /7ï.:98.57 f.

(:9.500.000 Pws). (Ref. OI I 170).

FRANQUESES V. Ullimas
vÏ\'iendas nuevas. locales y oticinas.
Piso, y dúplex de 2. 3 y 4 bab.

GRANOLLERS. Avda. Parc. Sup.
96 1112. Semi-reformado . .3 hab.

dobles y 2 bai1os. Cocina equip. Lav.

Ext. Aire acond. 2 ascensores.

16-1.0.76.3 f. f2ï.300.000Pt8sl.(Ref.
011180).

GRANOLLERS. Celllro. Todo de

origen. Sup. 110 ro2. 3 hab. doble,

y 2 indil.) 2 bat1os. Ext. 2 aseen.

16.7.381.87. f. (_'7.850.00.0 Pras).

\Ref. 0111S91.

GRANOLLERS. FonI Verda. P"

i\:1ontanya. Hab. doble - 3 sencillas.
baila. Cocina equip .. lay. CarpinL
alum. Parquet. Ascensor. 16S283.39
f. (28.000.000Pra,) (Rer. OI I 1881.

GRANOLLERS. Cenlro. c Tarafa.

Dúplex semi-nuevo 100 m2. 3 bab.
dobles. baño y aseo. Trza 20 m2 y
balcón. Suelo radiante. Cocina

equip .. lavadero. Carpint. alum.,
doble crismI. puertas roble. Ascensor.

Sólo 3 vecinos. (Ref. O 11 190).

GRANOLLERS. Centro. p.

Muntanya. Sup. 100 m2. 2 hab.

i •.¡;;¡Y.;l§.!d CANOVELLES. Urb. Can Duran

Espectacular torre de 550 m2 en parcela
de 1.500 m2. Suitte con vestidor + 4

habitaciones, 3 baños y aseo. Cocina­

office, lavadero. Chimenea. Garaje 3

coches, trastero. Bodega. sala de juegos.
sala de billar. Gran jardín con riego
automática. piscina y pista de tenis.

dobles y 2 rndiv. 2 bailas. 3 balcones.
Cocina equip. Exterior. Pk. opc.
Muebles opc. Carpint. ext. alum.

Mármol. 177.298.57f. (29.500.000
PI.7S). (Ref. 011166).

GRANOLLERS. Font Verda.

Dúplex Nuevo a estrenar. Sup. 57

m2 PB - 32 m Z altillo. Hab.

matrimonio + 2 dobles y 2 baños.
Cocina exterior equip .. lav, Carpint.
ext. Technal. Terraza y balcón.
Ascensor, 2 plazas de pk. 180.30J.fJ]
f: OO.UOO.OUO PI,7S). (Ref. 011192).

GRANOLLERS. Font Verda. Sup.
100 1112 - 16 1112 trzas. Suite -

matrimonio - 2 dobles. 2 baños.
Cocina-officc equip .. lavadero.
Comedor 23 m2. Trastero y pk. opc.
Ascensor. piscina común. gimnasio.
Carpint. int. madera) ext. PVC.
mármol. :37.399.7Sf. (39.500.000
Ptss). (Rer. OI I lS3).

GRANOLLERS. Atico Dúplex
espectacular. Sup. 220 m1. 7 hab., 2

baños con bañera hidrornasajc.
Cocina. lavadero, Comedor 43 m2.

chimenea y terraza, Increíbles vistas.
Barbacoa. Acabados de gran calidad.

Parquet. Pk opc 2 coches. Trastero.
2 aseen . .16-1.-145.33 f. (4-1.000.000
Ptas). (Ref. 011186).

GRANOLLERS. Centro.
c Palaudàrics. Sup. 98 ml - 121112

trzas. Suite. doble - indiv. Baño y
aseo. Cocina equip. Carpint. alum.
Pk y ascensor. 270.-155.45 f.

(45.00.0.000 Ptss). (Ref. OI I IR5).

GRANOLLERS. Centro. Arico.

Dúplex. Nuevo. Pk. IDCI. 3-12.576.9
f. f57.0oo.000Pras). (Rer 0111 76).

MOLLET V. Nuevos desde S2 m2

hasta triple, 189 m2 - patio 57 1112.

De 2 a 4 hab. Cocina equip. Salón­
comedor Exterior. Carpint. alum.
Ascensor. A partir de 1:9.21ï.6 f.

(21.500.00.0. Plas). (Ref. 0111431.

PISOS
EN ALQlnLER

GRANOLLERS. p. Monlanya.
Reformado. 3 hab .. baño. cocina

equipada, terraza exterior, carpintería
aluminio. -1:0. ïl f.'mes. (70.000
Pws:mcs). \Ref. 01210S).

GRANOLLERS. Cenlro. clTarafa.
Nuevo. Sup. SO m2. Hab. doble +

indiv .. baño. Cocina. comedor con

balcón. Pk. opc. 5-/0.91 E,mes.
(90.000 PI.7,,·mes). (Ref 012111).

LOCALES
EN ALQULLER

GRANOLLERS. Pza Casema. Sup.
ï5 1111 PB. DiáFano. Aseo.

Cristaleras. Aire acond. Alarma.

Traspaso. (Ref. 112160).

GRANOLLERS. c/St.J.Calassanç.
Slip. 65 m2. Paria 30 ml. 5 salas.
Asco con ducha. Ideal para oJicina.
3(jO.51 f.·mes. (50.000 Ptas. mes).

(Ref. 1121331.

GRANOLLERS. cTorró. Sup. PB

55 m2 - PP 55 m2. Patia 140 m2.

Aseo con ducha. Ideal para laller.
almacén. oficina ... 330,-'6 E/mes.

(-'5.000 P/as/mes) (Ref. 112129).

GRANOLLERS. e Pinós. Sup. PB
60 m2. Patio 40 rn2. Agua pozo. 220

GRANOLLERS. c/Palaudàries. Sup.
78 m2. Diáfano. Fach. S.5 m

ampliado a 7 m en interior. Puerta

acceso metálica 3.3 de alto. 125 kw.

Aseo con ducha. Apto para taller.

tienda. bar.... 360.6/ E,mes. (60.000
Puis-mes l. (Ref. 112131).

GRANOLLERS. c.LUmben. Sup.
125 m:! - IS 1112 patio. Luz. fuerza.

agua, te lef. y aseos. Terraza.

Cristaleras. placas techo y puertas
enrollables. Enyesado y salida de

humos. Suelos gres, -I80.SI t>mes.
180.00.0 Ptss.rncs). (Rer. 112IS0).

GRANOLLERS. e-Costa Rica. Sup
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